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Republika e Kosovës                                                                                                      Komuna e Gjilanit 
Republika Kosova                                                                                                                                  Opština Gnjilane 

Republic of Kosovo                                                                                                                                Municipal Gjilan 

                                                                                                                                                                 Gilan Belediyesi    

 

                            

KOMISIONI PËR VLERSIMIN E OFERTAVE 
 

FORMULARI I APLIKIMIT 
PËR PERSONAT FIZIK                                                                                                  PËR PERSONAT JURIDIK :     

 

Emri dhe Mbiemri______________________________          Titulli ( Firma / Emri) i personit juridik______________________ 

 

Adresa e banimit_______________________________           Emri dhe mbiemri i përfaqësuesit___________________________ 

                                                                                                     Selia e personit juridik_____________________________________ 

Numri personal i l.nj.___________________________             Numri i Biznesit ________________________________________ 

 

OFERTOJ PËR :  

I. II. III. IV. V. VI. 
OFROJ 

ÇMIMIN 

PREJ: Banesat te 

Kombinati i Duhanit 
Banesat te ish-

objekti i Kadastrit 
Lokalet afariste te 

Kombinati i 

Duhanit 

Lokalet afariste 

te ish-objekti i 

Kadastrit 

Garazhat te 

ish-objekti i 

Kadastrit 

Lokalet tjera 

afariste në qytet-

pronë komunale 
(shkruani numrin 

identifikues të banesës) 

 

 

(shkruani numrin 

identifikues të 

banesës) 

(shkruani numrin 

identifikues të lokalit) 
(shkruani numrin 

identifikues të 

lokalit) 

(shkruani numrin 

rendor të 

garazhes) 

(shkruani numrin 

rendor të lokalit)  
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